
w 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 23.03.2009 nr 303 

Osalemine projektis "Tartumaal avalike 
hariduse tugiteenuste arendamine-
TAHTA" 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu Linnavolikogu 20. 
aprilli 2006. a määruse nr 20 „Välisprojektides osalemise kord" § 1 lg 2 p 1, § 3 lg 1, § 4 lg 1 ja 
arvestades Tartu Linnavalitsuse 16. mai 2006. a määrust nr 16 "Välisprojektides osalemise korra 
rakendamise kord", Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Osaleda juhtpartnerina projektis "Tartumaal avalike hariduse tugiteenuste arendamine -
TAHTA", mis esitatakse rahastamiseks Ettevõtluse Arendamise Sihtasutusele Norra - EMP 
regionaalarengu toetusskeemi raames. 

2. Projekti kogumaksumuse heakskiitmisel summas 3 647 058 krooni, omafinantseerida projekti 
kuni 547 058 krooni ulatuses. 

3. Määrata projekti koordinaatoriks Tartu Linnavalitsuse haridusosakonna juhataja Boris 
Goldman, kes omab punktis 1 nimetatud projekti raames allkirjaõigust. 

4. Määrata projektijuhiks Tartu Linnavalitsuse haridusosakonna peaspetsialist õppesuundade alal 
Eneken Juurmann. 

5. Määrata projekti meeskonnaliikmeteks Tartu Linnavalitsuse haridusosakonna: 
5.1. raamatupidamisteenistuse juhataja-pearaamatupidaja Katrin Justus, 
5.2. peaspetsialist finantseerimise alal Irina Aab, 
5.3. jurist Kairit Peekman, 
5.4. spetsialist Johanna Victoria Lepp, 
5.5. peaspetsialist info- ja kommunikatsioonitehnoloogia alal Karin Pihl. 

Skaneeritud: 29.01.13 



( 

6. Korraldus jõustub 24. märtsil 2009. a. 

U 
Jüri Mölder 
Linnasekretär 

' 

Urmas Kruuse 
Linnapea 

! 

Skaneeritud: 29.01.13 


